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 تذکر کوتاه 

صفحۀ انترنیتی راه پرچم افتخار دارد که در راستای باز نشر و پخش اسناد، مدارک  
دموکراتیک   حزب  و  افغانستان  دموکراتیک  جمهوری  پیکار  و  کار  بیانگر  نشرات  و 

های رفیق ببرک  ها و گذارشها، مصاحبه خلق افغانستان، باردیگر مجموعۀ بیانیه 
پلینوم در  نخستکارمل  و  مرکزی  کمیته  عنوان  های  با  را   حزبی   کنفرانس  ین 

 »تحکیم حزب و پیوند آن با خلق« در دنیای انترنیت همگانی میسازد.   

قابل یادآوری است که صفحۀ انترنیتی راه پرچم، چندی قبل این مجموعه را از  
طریق وبسایت راه پرچم در اختیار هموطنان قرار داد که متأسفانه کیفیت سکن 

ین معضله و بنابر خواست هموطنان، به بازتایپ آن اقدام   مطلوب نبود؛ برای رفع ا
 و اینک متن تازه در اختیار شما قرار داده میشود. 

و  پیداکردن  و   در  مدارک  اسناد،  ساختن  جمهوری    همگانی  دولت  نشرات 
دموکراتیک افغانستان ما را یاری رسانید. همگانی ساختن چنین مدارک و نشرات  

 یک دین و مکلفیت ما است.  

 گردانندگان صفحۀ انتر نیتی راه پرچم

 ایمیل:  

 rahparcham@gmail.com 

 آدرس ما در انترنیت: 

http://rahparcham1.org 
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 دربارۀ این مجموعه 

و   دشمنان  عناد  و  خصومت  افغانستان،  دموکراتیک  جمهوری  دولت  سقوط  با 
نتنها  بینمخالفین   ما،  حزب  و  وطن  مردم  با  آن  داخلی  و  منطقوی  المللی، 

دستاوردهای دولت دموکراتیک و   ها، اهداف و فروکش نکرد بلکه برای تخریب آرمان
شیوه مردم،  کشتن  و  وطن  بردند. ویرانی  بکار  را  ویرانگری  مراتب  به  های 

همجهادی کوه،  از  شده  پایین  چنگیز های  ویرانگر  نیروهای  غصب  مانند  با  ی 
موسسات دولتی و عامه آنچه را که قابل انتقال بود "غنیمت دانسته" به تصرف 
شخصی و تنظیمی خویش درآوردند و آنچه را که غیرقابل انتقال بود؛ شکستند و  

تنظیم جفای  بزرگترین  ساختند.  محرم نابود  اسناد  دادن  تسلیم  جهادی،  های 
 بود. ادارات دولتی به کشورهای پاکستان و ایران 

حامیان بین المللی "مجاهدین"، در آغاز خواستند با برجسته ساختن موجودیت  
قوای شوروی، مسئولیت جنگ و ویرانی کشور را متوجه جمهوری دموکراتیک 
افغانستان ساخته و برهمه دستاوردهای بیش از یک دهۀ دولت دموکراتیک خط  

 رند.  را جشن بگیهای خویشبطلان بکشند و پیروزی دست پرورده 

در مرحلۀ بعدی وسایل ارتباط جمعی وابسته به آنها بشمول نویسندگان، تحلیل 
با  خواستند  افغانستان  دموکراتیک  جمهوری  دولت  مخالف  ژورنالیستان  و  گران 
جمهوری   در  سازندگی  و  آبادانی  اقدامات  مورد  در  خاموشی  و  سکوت 

ن حین نوشتن مطالب و  دموکراتیک افغانستان، آنرا از اذهان مردم محو سازند. آنا
ها، پیرامون وضع و حوادث افغانستان تلاش داشتند تا از جمهوری داوود به  تحلیل

دولت اسلامی ساخته شده از جانب آنها، خیز بزنند و چنین تلقین نمایند که گویا  
هیچ کاری مثبتی در افغانستان صورت نگرفته   1992ـ    1979های  در فاصلۀ سال 

تنها دورۀ سیا و  این  است  را سمبول و نمونه همۀ  امین  الله  ببند حفیظ  و  بگیر  ه 
 مدت دانسته اند.  

طرفانه است و با سپری شدن هر ماه  خوشبختانه گذشت زمان و داوری تاریخ، بی 
و  آبادانی  تا  جنگ  از  گذشته  قرن  میلادی  هشتاد  دهۀ  رویدادهای  سال،  هر  و 

یابد و مردم طی بیست و شش  سازندگی، بیشتر و خوبتر وضاحت یافته و می 
ساس میکنند  سال گذشته با چشم خویش می بینند و با پوست و گوشت خود اح

همسایه  دین که  و  زبان  فرهنگ،   ، تاریخ  داشتن  مدعی  و  دوست  ظاهر  به  های 
های جهادی را ایجاد کرده و ارتجاع عرب  مشترک، چرا و برای کدام منظور تنظیم

ها و اهداف، بر آنها سرمایه گذاری  المللی، روی کدام انگیزهخواران بینو جهان
و اطلاعات  را در اختیار آنها قرار داده و در    حساب پول، سلاحکرده و امکانات بی 



 

 

 

مدعیان "اسلام و  المللی از آنها حمایه سیاسی و تبلیغاتی میکردند و  سطح بین
 میشوند؟ آزادی" چه جنایاتی را در مقابل مردم و وطن مرتکب شده و 

عملکرد جمهوری دموکراتیک افغانستان   ها و در راستای توضیح اهداف، خواست
های گوناگون، بازپخش مجموعۀ  دموکراتیک خلق افغانستان، در عرصه و حزب  

ها و گذارشهای رفیق ببرک کارمل رئیس شورای انقلابی و از سخنرانیها، مصاحبه 
منشی عمومی کمیته مرکزی حزب دموکراتیک خلق افغانستان کمک مینماید 

ۀ دسترسی را برای  تا تصویر از کار و پیکار یک دورۀ از تاریخ کشور بدست آید و زمین
 مشتقان بررسی بی طرف حوادث کشور فراهم گردد.  قاسم آسمایی 
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